S n N I N D U S n Pack Cetus 48 inodoro suspendido con Rimflush y asiento

Pack Cetus 48 inodoro suspendido con
Rimflush y asiento - Blanco

110947004 5604815335934

Descripcion Caracteristicas
Inodoro (110044004) y asiento de Duroplast con sistema - Con sistema Rimflush
Slowclose (2103400) - Fijacion oculta

- Kit de fijacion incluido

Informacioén Técnica

492 mm
350 mm
423 mm
18.10 kg
Cetus
Inodoros
Suspendido
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S n N I N D U S n Pack Cetus 48 inodoro suspendido con Rimflush y asiento

Descargas

RimFlush (JPG) ,

Manual de Limpieza (PDF) ,

110947_DT (ZIP) ,

Cuotas de instalacién Inodoros suspendidos (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Inodoros (PDF) ,
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